EDITAL Nº 011/2016 – Crede 4

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da Crede 4

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

A Secretaria da Educação, através da Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação –
Crede 4, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a LEI COMPLEMENTAR Nº22, de 24
de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Convocação de Professores para atender
necessidades temporárias das Escolas Estaduais localizadas nos municípios de abrangência da
Crede 4.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da Convocação realizada através do Edital Nº 005/2016-Crede
4, de 18 de julho de 2016, para lotação a partir de 25 de julho de 2016, nas escolas, disciplinas e
carga horária constantes no Anexo Único, integrante deste Edital.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4, em Camocim, 21 de julho
de  2016.

RESULTADO LOTAÇÃO DE CANDIDATOS POR ESCOLA / DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO

ANEXO ÚNICO, INTEGRANTE DO EDITAL Nº 011/2016 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 005/ 2016 - CREDE 4, DE 18 DE JULHO DE 2016

Crede 4 – CAMOCIM

INEP ESCOLA MUNICIPIO TURNO(S) NOME DO CONVOCADO LOTADO RG

23005157 EEFM CORONEL LUIZ FELIPE GRANJA LINGUA PORTUGUESA 16H GEOVANE DO NASCIMENTO FELIX 2005098107820 1601034319

ASSINATURA DO COORDENADOR

DISICPLINA
LOTAÇÃO

CARGA
HORARIA
SEMANAL

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
DISICPLINA/SELEÇÃO

NOITE
629

LÍNGUA PORTUGUESA

	Slide 1
	Slide 2